

DOROTA GRUSZKA

1992.04.26
godz. 14.05 - 15.00

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie w niedzielne popołudnie. Przekazywanie dzisiejszych pownowszowań mam przyjemność rozpocząć od par małżeńskich świętujących 25 rocznicę ślubu.

Dla państwa Bernadety i Tadeusza Świetlików z Bydgoszczy, nadeszły gorące życzenia zdrowia, wszelkiej pomyślności i wielu łask Bożych od Justyny z Januszem.

O jubileuszu państwa Janiny i Kazimierza Bujewskich z Łabiszyna pamiętali: córki z mężami i wnukowie: Natalia, Dominika, Dagmara, Ewelina oraz Bartuś przesyłając za naszym pośrednictwem życzenia doczekania w miłości i spokoju dalszych pięknych rocznic.

Państwo Marię i Władysława Rogowskich z Bydgoszczy proszę o przyjęcie najszczerzych życzeń długich, wspólnych lat

w szczęściu i wzajemnym zrozumieniu. Podpisali je wdzięczni za serce, opiekę i wychowanie: Marzenka, Beatka i Darek.

Do państwa **Antoniny i Leona Zbilskich z Cekcyna** kieruję najserdeczniejsze powinszowania wraz z życzeniami wszystkiego co przynosi radość i zadowolenie oraz spełnienia marzeń od siostry Jadzi, Henryka, syna chrzestnego Wojtka oraz Jolki i Darka z Bydgoszczy. Pani Antonina zechce przyjąć także najlepsze urodzinowe życzenia 100 lat!

12584-S p3 3'50''

Witam w naszym koncercie czterech osiemnastolatków.

Pani **Magdalenie Zawackiej z Torunia** dużo, dużo zdrowia, spełnienia marzeń oraz pomyślnego ukończenia szkoły życzą kochający rodzice. Do powinszowań dołączają się państwo Tańscy.

Dla pana **Ignacego Chwiłki z Olszewki** nadeszły najserdeczniejsze życzenia samych słonecznych dni i wiele szczęścia w dorosłym życiu od: rodziców, siostry ^{ASI, ARLETY} Ani, Anety z mężem, Lidki z mężem i Kasią, babci oraz cioci Mili i wujka Gerwazego.

Panią **Małgorzatę Kowalewską z Bydgoszczy** proszę o przyjęcie gorących życzeń rzeczywistości piękniejszej od marzeń, uśmiechu

w każdym dniu i wielu sukcesów. Te czułe słowa podpisali:
rodzice, Iwona oraz Beata z Andrzejem.

Do pana **Rafała Deji z Jastrzębca** kieruję najlepsze urodzinowe powinszowania wraz z życzeniami wszystkiego co przynosi w życiu szczęście i radość - na prośbę kochających: babci i dziadka z Wierzchucinka oraz Brzoscikowskich z Grzegorzem i Marcinem.

/ 14322-5 4'18''

Dla państwa **Janiny i Kazimierza Bujewskich z Łabiszyna** nadeszły z okazji 25 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego życzenia wszelkiej pomyślności, zdrowia i błogosławieństwa Bożego na dalszą drogę życia od syna Piotra oraz rodziców.

Srebrne gody to także święto państwa **Antoniny i Leona Zbilskich z Cekcyna**. Pamiętali o tym: syn Paweł z żoną i Natalią córka Wiesia z Bogdanem oraz Renata z Edkiem, przesyłając najczulsze życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze.

O imieninach i 42 urodzinach pana **Wojciecha Arendt z Nakła** nie zapomnieli: siostra Teresa oraz bracia ˆ Henio i Paweł z

rodzinami, składając życzenia 100 lat w zdrowiu, szczęściu i radości. Wszystkiego dobrego!

O uwagę proszę teraz lekarzy i pielęgniarki ^{i ratunek} Oddziału Wewnętrznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nakle. Serdeczne podziękowania wraz z życzeniami sukcesów w pracy zawodowej oraz pomyślności w życiu osobistym przesyła państwu wdzięczna pacjentka - Bogumiła Zajdel z Wieszek.

/ 12032-S p1 4'10''

Zapraszam do odbiornika pary świętujące 30 rocznicę zawarcia związku małżeńskiego.

Wspaniałym rodzicom - państwu **Krystynie i Jerzemu Cięgotura z Tuczn**a najserdeczniejsze życzenia zdrowia oraz pogodnej i radosnej przyszłości składają: Alina z mężem, Jacek i Zbyszek. Wnuczek Adaś dołącza moc całusów.

Dla państwa **Teresy i Pawła Wolszleger z Bydgoszczy** nadeszły życzenia spełnienia marzeń oraz szczęścia na dalsze 30 wspólnych lat od córki z mężem, wnuka Tomka i babci Agnieszki.

Państwa **Eugenię i Jana Rybackich z Bydgoszczy** proszę o przyjęcie najczulszych życzeń doczekania w zdrowiu, spokoju i radości złotego wesela. Powinszowania te przesyła najukochańszym rodzicom - Tomek z Justyną.

/ 12667-5 p 1 4'15''

Dla pani **Danieli Tajs z Chełmży** nadeszły z okazji 18 rocznicy urodzin gorące życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze, spełnienia marzeń i sukcesów w nauce od kochającej mamy, siostry Anity z Remigiuszem, małego Sebastiana oraz babci i dziadka Zduńskich.

5 lat temu przysięgali sobie miłość państwo **Gabriela i Leszek Zawaccy z Torunia**. Z okazji tego jubileuszu gorące życzenia spełnienia wspólnych pragnień, pociechy z córeczki oraz Błogosławieństwa Bożego na dalsze lata przesyłają rodzice z Magdą.

5 rocznica ślubu to także święto państwa **Jolanty i Zbigniewa Wojciechowskich ze Starego Jasińca**. Z tej okazji dzieci: Angelika i Karolinka, rodzice Wojciechowscy, siostra Hania i brat Janusz z rodzinami oraz kuzynka Grażyna, Andrzej i Anetka składają życzenia 100 lat w zdrowiu i wzajemnej miłości.

Witam serdecznie w naszym koncercie panią **Halinę Pochowską** ze **Ślesina**. Z okazji 18 rocznicy urodzin spełnienia wszystkich marzeń, słońca i radości w każdym dniu oraz samych sukcesów w dorosłym życiu pragnę dla pani kochający: ojciec chrzestny z żoną, Tomasz i babcia Maria. Wszystkiego dobrego!

/ 14368-5 4'58"/

Pan **Franciszek Grabowski** z **Trzeciewca** zechce przyjąć z okazji 60 rocznicy urodzin moc serdecznych życzeń zdrowia oraz wszelkiej pomyślności od kochającej: żony, córki **Elżbiety** z mężem, **Ewelinką** i **Marcinem** oraz córki **Jolanty** z mężem i **Michałkiem**.

A teraz zapraszam do wysłuchania powinszowań pary małżeńskiej, świętujące 40 rocznicę ślubu.

Państwa **Annę i Franciszka Karnowskich** z **Gostycyna** proszę o przyjęcie jubileuszowej wiązanki kwiatów wraz z życzeniami do-czekania w zdrowiu i zadowoleniu 100 lat, które przesyłają: synowie z żonami i dziećmi oraz syn **Kazimierz** i córka **Maria**.

Dla państwa **Anny i Stanisława Doboszów** z **Samostrzela** nadeszły życzenia słońca, radości i Błogosławieństwa Bożego na dalszych 40 wspólnych lat od wdzięcznych i kochających dzieci: **Henryka**, **Andrzeja**, **Jadwigi**, **Łucji** i **Eugeni** z rodzinami oraz 14 wnucząt.

Wspaniałym rodzicom i dziadkom - państwu **Teresie i Stanisławowi Wegner z Dzedna** dużo, dużo zdrowia, uśmiechu w każdym dniu i nieustającej miłości życzą: córki z mężami, syn z żoną oraz Ania, Tomek, Łukasz i Gosia. Pan Stanisław otrzymuje także życzenia wszelkiej pomyślności z okazji 63 rocznicy urodzin.

/ 16518-14

3'05"/

Dla **Weroniki Barcikowskiej z Koronowa** nadeszły z okazji 2 rocznicy urodzin gorące życzenia zdrowia oraz słońca i radości w każdym dniu od babci Basi, dziadka, cioci Danki i siostry Moniki.

Michała Kaczmarka ze Żnina proszę o przyjęcie z okazji ukończenia 7 lat najserdeczniejszych życzeń spełnienia marzeń i samych szczęśliwych chwil. Podpisali je: ojciec chrzestny, babcia, dziadek oraz mama i tata.

Urodzinowo - imieninowy solenizant - **Łukasz Arendt z Nakła** jest odbiorcą najczulszych życzeń zawsze dobrego humoru i wielu wspaniałych przyjaciół, które nadesłali: rodzice, siostra Gabrysia, babcia Gertruda oraz siostra Violeta z rodziną.

O 9 urodzinach **Natalii Kaczmarek** ze **Żnina** pamiętali mama, tata, brat Michał, babcia i dziadek przesyłając za naszym pośrednictwem życzenia zdrowia, uśmiechu w każdym dniu a w szkole samych piątek i szóstek. Wszystkiego dobrego!

1/12718-S p 1 2'30''

Witam ponownie pana **Wojciecha Arendt** z **Nakła**. Z okazji imienin i 42 rocznicy urodzin najczulsze powinszowania wraz z życzeniami wszystkiego co przynosi szczęście przesyłają kochający: żona, córka Gabrysia, syn Łukasz, mama oraz córka Violeta z rodziną i mały Kamil.

Panią **Balbinę Targ** z **Bydgoszczy** proszę o przyjęcie imiennej wiązanki życzeń dużo zdrowia, spełnienia marzeń i samych słonecznych dni od córki Kasi.

O 40 urodzinach pani **Haliny Jurskiej** z **Łabiszyna** pamiętali kochający: mąż, córka Gabrysia z narzeczoną, syn Darek oraz brat Leszek. Najbliżsi pragną dla pani wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze.

Zapraszam teraz do wysłuchania powinszowań pracowników **Wojskowego Szpitala Klinicznego w Bydgoszczy**, a w szczególności panów ^{doktorów:} ~~docentów~~: **Gontarza, Maciejka i Stępnia**. Najserdeczniejsze życzenia szczęścia w życiu osobistym i sukcesów w pracy zawodowej przesyła państwu wdzięczny pacjent Kazimierz Kawalec z Serocka Pomorskiego.

/ 14285-S

3'45" /

Dla pani **Gabryieli Arendt z Nakła** nadeszły z okazji 20 rocznicy urodzin najserdeczniejsze życzenia powodzenia w życiu osobistym i spełnienia wszystkich pragnień od rodziców, brata Łukasza, babci Gertrudy oraz siostry Violety z rodziną.

Wspaniałej koleżance - pani **Beacie Samrowskiej z Terespoła Pomorskiego** 20 róz na 20 lat wraz z życzeniami wszystkiego co w życiu najlepsze. i najpiękniejsze - przesyła Dorota.

Proszę ponownie o uwagę - osiemnastolatkę - panią **Halinę Pochowską ze Ślesina**. Z głębi serca płynące życzenia: zdrowia, samych słonecznych i radosnych chwil oraz rzeczywistości piękniejszej od marzeń - składają: rodzice i siostry: Kasia i Justynka.

/ 13648-S

4'30" /

Zapraszam do odbiornika 4 osiemnastolatków.

Dla pana **Rafała Lonskiego z Chojnic** nadeszły gorące życzenia zdrowia, radości i uśmiechu w każdym dniu od cioci Danki, wujka Henia i Marcinka.

Panią **Ilonę Szemraj ze Sławęcinka** proszę o przyjęcie życzeń wszystkiego co przynosi w życiu szczęście i zadowolenie. Podpisali je: matka chrzestna z rodziną z Tuczna, Wachowiakowie z Monisią oraz Wydrzyńscy z dziećmi.

Do pana **Rafała Deji z Jastrzębca** kieruję gorące powinszowania wraz z życzeniami wszelkiej pomyślności w dorosłym życiu - na prośbę matki chrzestnej z mężem, Julitą, Karoliną i Michałkiem.

Pani **Arlecie Rutkowskiej z Żydowa** bukiet czerwonych róż wraz z życzeniami pomyślnego zdania matury i spełnienia najskrytszych marzeń przesyła ojciec chrzestny z rodziną.

Żegnając się z państwem, zapraszam do wysłuchania muzycznego upominku.

/ 14033-5

3'30'